کشتگر؛ اسفندیار کریمی؛ بهاره کشاورزصدر؛ زریون کشاورزصدر؛
مازیار کشاورزصدر؛ حسن کیان زاد؛ علی گوشه؛ کریم لاهیجی؛ علی
متین دفتری؛ مریم متین دفتری؛ هدایت متین دفتری؛ نوش آذر مجللی؛
هادی مرتضوی؛ احمد مشعوف؛ بهروز معظمی؛ شیوا معیری؛ عباس معیری؛
مجتبی مفیدی؛ البرز ملک؛ مَگی ملک؛ باقر مؤمنی؛ نیو نابت ؛ شیدا

نبوی؛ علی ندیمی؛ شیدان وثیق؛ محسن یلفانی.

از یاد نخواهیم برد!

فرنگیس حبیبی
۳ اذر ۱۳۲۶ (25 نوامبر 1945) – ۲۷ بهمن ۱۳۹۷ (۱۶ فوريه ۲۰۱۹)

فرنگیس حبیبی، جامعه شناس، نویسنده، مترجم و روزنامه نگار برجسته
در ساعت ۶ و نیم صبح روز شنبه ۲۷.بهمن ۱۳۹۷ -۱۶ فوريه ۲۰۱۹ برای
همیشه چشم بر هم نهاد و خانواده، خویشان و یاران پر شمار خود را

تنها گذاشت.

فرنگیس از زنان برجسته و فرهیخته، و از مدافعان حقوق زن، انسانی
مهربان، بردبار، آرام و دلنشین و بی تکلف بود. به ادبیات ایران
به ویژه به ادبیات زنان و طنز در ادبیات علاقه وافری داشت و در

گسترده او در همهی امور کشور از صدر تا ذیل می پردازد.

چهارده ماه پیش از انقلاب که “جمعیت دفاع از حقوق بشر و پیشبرد آن
در ایران” در تهران تشکیل شد، علیاصغر حاجسیدجوادی یکی از اعضای
مؤسس آن بود و بهعنوانِ نایبرئیس این جمعیت انتخاب شد و در
نامهای که به تاریخ ۱۷ دسامبر ۱۹۷۷ (برابر با ۲۶ آذر ۱۳۵۶) خطاب
به دبیرکل سازمان ملل متحد خبر تشکیل این جمعیت داده شد، یکی از

دو نویسندهی تنظیمکنندهی متن نامه بود.

علیاصـغر حاجسـیدجوادی از امضاکننـدگانِ «بیـانیه دربـارۀ کنگـره
نویسندگان» (اول اسفند ۱۳۴۶) و از بنیانگذارانِ «کانون نویسندگان
ایران» (اول اردیبهشت ۱۳۴۷) بود و سهم مهمی در شکلگیری کانون